
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 2. 7. 2021   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. 

Ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentace je zmínka o 
tom, že součástí veřejné zakázky není realizace stavebního objektu 
SO 101.1 – realizace VAK. To si vysvětlujeme tak, že budou 
prováděny pouze části v Situaci zbarvené šedivě a naopak části v 
barvě fialové jsou v režii VAKu. V soupisu prací je však položka č. 
574A01 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8, kde 
je celková výměra 921,78 m3 a počítá se s plochou 15 363 m2. 
Naproti tomu je plocha asfaltové vrstvy pro obrusnou vrstvu pouze 
7872,85 m2. Je tedy množství v položce č. 574A01 v pořádku? 
 

 
Zadavatel uvádí, že část, kde je uvedena realizace VAKu, není součástí tohoto 
zadávacího řízení.  
 
Část VAKu bude koordinována s části SUS Pk tak, že obě části budou 
realizovány v souběhu, kdy hlavním koordinátorem stavebních činností bude 
SUS Pk.  

 
 

2. 

Současně bychom se chtěly zeptat na množství zálivek. Jestliže 
nebude realizovaná část ve správě VAKu a bude tam jakési rozhraní 
mezi asfaltovými vrstvami pokládanými v rámci této zakázky a 
vrstvami položenými v „režii“ VaKu, jak bude ošetřeno toto 
rozhraní? 

Zadavatel uvádí, že zálivky nebudou. Ano v části SUS Pk je uvažováno 
s celoplošnou vyrovnávkou za účelem úpravy příčných a podélných sklonů, 
aby nedošlo k nerovnosti na obrusné vrstvě vozovky. 

 
 



- 2 - 

S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2021-07-02T11:21:06+0200
	Petr Lis




